

TEREZINHA SVARTZAV. XV DE NOVEMBRO, 909 - - CENTRO, Virmond, PR - CEP:
85390000 - Fone/Fax: 4236181025**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída **1**Nº 000.000.145
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4113 0703 8264 1400 0162 5500 1000 0001 4510 0081 3061

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130105420531 - 25/07/2013 15:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9021042240

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

03.826.414/0001-62

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

CNPJ/CPF

95.587.689/0001-09

DATA DA EMISSÃO

25/07/2013

ENDEREÇO

RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CUP

85390-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

25/07/2013

MUNICÍPIO

Virmond

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

14:44:01

FATURA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

440,95

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

440,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
220	CADEADO 30MM/40MM - WORKER	83011000	0500	5405	UN	1,0000	19,8000	19,80					
207	DESENGRIPANTE LUBRIFICADOR	34030000	0500	5405	UN	1,0000	16,4500	16,45					
698	PT TOMADA MODULO TOMADA 10A	85366990	0500	5405	UN	3,0000	5,2500	15,75					
68	INTERRUPTOR MODELO SIMPLES - MECTRONIC	85365000	0500	5405	UN	3,0000	4,7500	14,25					
558	PLACA 2X4 MECTRONIC	25140000	0500	5405	UN	3,0000	2,7000	8,10					
226	TORNEIRA DELTA INOX 1/2	85167990	0500	5405	UN	1,0000	34,8000	34,80					
193	FIO PARALELO 2X2,5	73262000	0500	5405	UN	35,0000	1,9800	69,30					
261	LAMPADA 100W FOX LUZ	85393100	0500	5405	UN	2,0000	3,3000	6,60					
235	REATOR 2X40 ELETRONICO	85041000	0500	5405	UN	4,0000	21,8000	87,20					
485	REATOR ELETRONICO 2X20	85041000	0500	5405	UN	2,0000	17,8000	35,60					
35	FITA ISOLANTE 19MMX5M - KRONA	85472000	0500	5405	UN	3,0000	2,2000	6,60					
489	FIO SOLIDO 4.0	85444900	0500	5405	MTS	34,0800	2,2500	76,50					
514	LAMPADA FLORESCENTE 20 WTS 60CM 48-02 - FOXLUX	85393100	0500	5405	UN	2,0000	5,5000	11,00					
467	LAMPADA FLORESCENTE 40 WTS 120 CM - FOXLUX	85393100	0500	5405	UN	6,0000	6,5000	39,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO

E - 331 - L - 333 - P - 354